



WOJEWÓDZKI ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W GORZOWIE WLKP.

**ZAPRASZA NA BEZPŁATNE**  
kursy kwalifikacyjne i specjalistyczne dla pielęgniarek i położnych

Projekt: „DOSKONALENIE KADR MEDYCZNYCH. Kursy kwalifikacyjne i specjalistyczne dla pielęgniarek i położnych”  
Projekt współfinansowany ze środków EFS w ramach POWER 2014-2020



**nabór trwa do 15 października 2017 r.**

**Miejsce realizacji kursów: Gorzów Wlkp., ul. Sikorskiego 95**

<b>Kurs specjalistyczny</b>	<b>Ordynowanie leków i wypisywanie recept - Część II</b> (licencjat lub specjalizacja)
<b>Warunki uczestnictwa</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>dla pielęgniarek i położnych posiadających dyplom ukończenia studiów, co najmniej pierwszego stopnia na kierunku pielęgniarstwo lub położnictwo</li> <li>dla pielęgniarek i położnych posiadających tytuł specjalisty w dziedzinie pielęgniarstwa.</li> </ul> <p style="text-align: center;"><b>Warunki przystąpienia pielęgniarki lub położnej do kursu nie muszą być spełnione łącznie</b></p>
<b>Cel kursu:</b>	Przygotowanie pielęgniarki, położnej, w ramach realizacji zleceń lekarskich, w procesie diagnostyki, leczenia i rehabilitacji do wystawiania recept na leki, z wyłączeniem leków zawierających substancje bardzo silnie działające, środki odurzające i substancje psychotropowe, oraz środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego, niezbędne do kontynuacji leczenia
<b>Organizacja kursu</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- zajęcia teoretyczne - 30 godzin (4 dni teorii)</li> <li>- zajęcia praktyczne - 14 godzin (2 dni stażu)</li> </ul>
<b>Zajęcia praktyczne (staże)</b>	<b>Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji „Nasze Zdrowie”</b> ul. Walczaka 23E, 66-400 Gorzów Wlkp.
<b>Uprawnienia po ukończonym kursie</b>	<p><b>Po ukończeniu części II pielęgniarka, położna jest uprawniona do wykonywania świadczeń zdrowotnych w zakresie:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Wystawiania recept w ramach realizacji zleceń lekarskich w procesie diagnostyki, leczenia i rehabilitacji na leki, z wyłączeniem leków zawierających substancje bardzo silnie działające, środki odurzające i substancje psychotropowe, niezbędne do kontynuacji leczenia.</li> <li>2. Wystawiania recept w ramach realizacji zleceń lekarskich w procesie diagnostyki, leczenia i rehabilitacji na środki spożywcze specjalnego przeznaczenia.</li> <li>3. Samodzielnej ordynacji leków z kategorii OTC.</li> </ol>
<b>Termin</b>	<b>27 października 2017 – 19 stycznia 2018</b>

**ZAPRASZAMY**

**OSOBY DO KONTAKTU**

**WZDZ Gorzów Wlkp.**  
**ul. Sikorskiego 95**  
**Iwona Czechowicz – specjalista ds. szkoleń**  
**szkolenia.medyczne@zdz.gorzow.pl**  
**510 134 353                      95 720 73 25**